KIA OPTIMA PHEV
Ceník příslušenství MY19 -
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
SDN SW cena s DPH čas (h) PN
Optima_JF_PHEV_FL11Krytky zpětných zrcátek Z leštěné nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkým montážním balíčkem 66929ADE99PG ● ● 3 146 Kč 0.33 D4431ADE00ST
Optima_JF_PHEV_FL12Velký montážní balíček Balíček pro instalaci v poznámce označených položek příslušenství ● ● 724 Kč 66929ADE99PG
Optima_JF_PHEV_FL13LED světla do dveří Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu ● ● 2 448 Kč 1.00 66651ADE00
Optima_JF_PHEV_FL14LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks ● ● 2 448 Kč 1.00 66651ADE00K

Optima_JF_PHEV_FL216Ochranný přehoz přes zadní nárazník Připíná se ke koberci zav. prostoru, pod kterým je i uložen a připraven k použití ● ● 751 Kč 0.05 66120ADE00
Optima_JF_PHEV_FL217Vana zavazadlového prostoru ● 1 839 Kč 0.05 D4122ADE10HB
Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
SDN SW cena s DPH čas (h) PN
Optima_JF_PHEV_FL31Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení 95 kg ● 6 518 Kč 0.25 D4211ADE00AL
Optima_JF_PHEV_FL32Střešní box 390 Objem 390 l, rozměry 195 x 74 x 36 cm, nosnost až 75 kg ● 14 392 Kč 0.33 66730ADE00
Optima_JF_PHEV_FL33Střešní box 330 Objem 330 l, rozměry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost až 75 kg ● 10 667 Kč 0.33 66730ADE10
Optima_JF_PHEV_FL34Nosič jízdních kol PRO Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montáž na hliníkový střešní nosič/příčníky ● 4 410 Kč 0.20 66700ADE00
Optima_JF_PHEV_FL35Nosič jízdních kol ACTIVE Pro 1 kolo, s adaptéry pro montáž na hliníkové i ocelové střešní nosiče/příčníky ● 2 450 Kč 0.20 66700ADE10
Optima_JF_PHEV_FL36U-adaptér pro nosič kol PRO/ACTIVE Nezbytný pro uchycení nosiče na ocelový střešní nosič/příčníky ● 199 Kč 66700ADE90
Optima_JF_PHEV_FL37Nosič lyží a snowboardů Thule Xtender 739 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, vysunovací ● 5 315 Kč 0.10 55700SBA10
Optima_JF_PHEV_FL38Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy ● 3 967 Kč 0.25 66701ADE00
Optima_JF_PHEV_FL39Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● 3 537 Kč 0.25 66701ADE10
Optima_JF_PHEV_FL310U-adaptér pro nosič lyží a snowboardů 400/600 Nezbytný pro uchycení nosiče na ocelový střešní nosič/příčníky ● 932 Kč 66701ADE90
Optima_JF_PHEV_FL311Nosič jízdních kol Atera Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● 12 033 Kč 0.17 E823055001
Optima_JF_PHEV_FL312Tažné zařízení rychloodnímatelné Svisle rychloodnímatelné (bajonet), maximální zatížení podle typu vozidla ● 14 158 Kč 1.00 D4281ADE10
Optima_JF_PHEV_FL313Tažné zařízení odnímatelné Maximální zatížení podle typu vozidla ● 7 891 Kč 1.00 D4280ADE10
Optima_JF_PHEV_FL314Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů ● 5 595 Kč 1.00 D4621ADE11CP